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Tugga i er det här under kafferasten på socialhögskolorna,å upphör med ert tjaffsiga trams.

DEN SOCIOLOGISKA STRUKTUREN ÄR SJUK

ENSAMHET / GEMENSKAP

Ensamhet  är  ur  den  sociala gemensam-

hetsaspekten,   ett  suspekt   sjukdomstill-

stånd, som stör den  sociala  gemenskaps-

tillväxten.

 

De ensamma  är  inte  som  de  andra  och

betraktas ur den sociala  normens  gemen-

samma uppfattning som onormala.

 

Ensamhet bör utrotas, den är  skadlig och

en  styggelse   för   samhällets   kollektiva

gemensamhetsideal.

 

Ensamheten  föder " ensamma  galningar "

ascosialitet och främlingskap.

Alienation är grunden till psykoser.

 

Rättskrivaren : Ingenting  kan vara mer fel

än denna  beskrivning  av  ensamheten, då

ensamheten för det 1:a  är  den  bästa förut-

sättningen till ett individuellt  utvecklande,

med egna tankar och uppfattningar.

 

Ensamheten är den lyx  man  kostar på sig

för att få någonting uträttat.

 

Den ensamma människan ljuger inte.

 

Den ensamma människan är  aldrig  ensam,

hon är ständigt omgiven av livsformer, som

består av samma atomer som hon  själv, det

enda som skiljer är som art  i  utseende  och

som  person, dvs : " olika  värdeslagen"  där

alla  har  olika  medfödda  anlag  genom  sin

genbank.

 

Dessutom  är  de  gemensamma  människor-



na mer ensamma  än de ensamma, pg av att

de ljuger och inte känner varandra.

 

Den  ensamma  gemenskapens  sociala  fäng-

else är inte värdig repressentera den generer-

ande moderna människans  samhälle i en de-

mokrati, med  den  rationella  förmågan hon

av naturen fått till att tänka självständigt.

 

All vetenskaplig  utveckling  har  uppkommit

genom solitära mäns idoga arbete.

 

HEMLÖSHET

Hemlösa  är  en  styggelse   för  ett  samhälle

på  vars  likavärdesgrund, av  sociala  riktlinj-

er alla skall ha rätt till en bostad.

 

Rättskrivaren : Det kryllar av bostäder, men

låg och medelinkomsttagare har inte råd att

bo i dom, för  att inte glömma alla studenter

och pensionärer.

 

FATTIGDOM

Fattigdom är de latas, håglösas  lott, de  van-

artigas bångstyrigas  öde, för  var och en har

sin fulla rätt att dra  sitt  strå  till  stacken för

sin försörjning, i  ett demokratiskt  samhälle.

 

Rättskrivaren: Fattigdomen är de rikas avfall.

 

ADOPTIONSFRÅGAN/FÖRÄLDRASKAP

Att adoptera ett barn, kräver  av  de tilltänkta

föräldrarna att de är felfria och närmast mun-

kar och nunnor,men att bli förälder på biolog-

isk väg,kräver endast potential förmåga.

Även här har beslutsfattarna ett glapp i hjärn-

ans tankecerebration.

 

VÅRDNADSFRÅGAN

Rättskrivaren :Den sociala strukturens ojäm-

likhet  i  vårdnadsfrågor  har   förorsakat   ett



gynekokratiskt  envälde,  uppbackade  av  ett

feministiskt   matriarkat  inom  kommundels-

förvaltningarna, som  förorsakat  att  förorter-

na styrs av sociopater.
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